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
na 1-piętrze – Tel. 0 781 847 930

NIERUCHOMOŚCI 
SPRZEDAM

Sprzedam kiosk  – Tel. 0 513 138 689
Poszukujemy lokali o powierzchni od 60 

m2 do 400 m2, nadających się pod działalność 
handlowo- usługową – Tel. 0 508 439 665

Posiadam pomieszczenie warsztatowe o 
pow. 100m2 – czekam na propozycję bez 
pośredników  - 2 km od Jeleniej Góry – Tel. 
0 600 625 377

Kiosk „Ruch” – Noskowskiego 8 – Tel. 0 
604 989 026

Czteropokojowe – 114m2 – całe I piętro 
w 3 rodzinnej kamienicy – Dodatkowo garaż, 
ogródek, 3 piwnice. Znakomita lokalizacja – ul: 
Słowackiego – Cena okazyjna 275 tys. – tj. 
2400 zł za m2 – pośrednikom dziękujemy 
– Tel. 0 507 932 248

Budynek do remontu na terenie Jelchelmu 
- Tel. 0 506 893 377

Kowary – 3 pokojowe – wysoki parter 
– 65m2 – własne ogrzewanie – piec dwufunk-
cyjny – gazowy. Nowe grzejniki – niski czynsz 
– cena 125.000 – bardzo dobra lokalizacja 
– Tel. 0 507 932 248

Mieszkanie w centrum – 2 pokoje 37m2, 
balkon – na ulicy Ptasiej – nowe okna PCV, gla-
zura, panele. Ładne – do odświeżenia – cena 
142 tys. zł – Tel. 0 660 546 166

2 pokoje na Zabobrzu II - 37m na 4p 
blisko Jubilata 139000 do negocjacji – Tel. 
0 663 259 092

2 pokoje blisko centrum - 47m na Ip 
mieszkanie po kapitalnym remoncie ładne i 
słoneczne do mieszkania przynależy ogródek 
pod domem niskie koszty utrzymania 100zł 
miesięcznie – Tel. 0 663 259 092

2 pokojowe Cieplice - sprzedam mieszkanie 
2 pokojowe w cieplicach, w kamienicy, 48 
m.kw. do delikatnego remontu, 144000 zł.- Tel. 
0 500 074 050
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2 pokojowe na Orlim - Mieszkanie do 
częściowego remontu. 48m na parterze cena 
144 000 – Tel. 0 603 788 610

2 pokojowe okolica Morcinka - po remoncie. 
38 m2, kilkurodzinny budynek – Tel. 0 691 
210 677

103. 2002m2 55000zł - Działka, w 
kształcie prostokąta, z przeznaczeniem na 
budowę dwóch domów, jest prąd, telefon, 
wszystkie wymagane dokumenty. Bardzo 
cicho i spokojnie, dobry dojazd – Tel. 0 507 
758 456

4 pokoje w Szklarskiej Porębie Górnej 
–130 tys. - Mieszkanie o powierzchni 80m2 
w dzielnicy Biała Dolina bezczynszowe na 1 
piętrze. Budynek przedwojenny 5 rodzinny. 
Tel. 0 693 056 760

95000 zł Kawalerka - Kawalerka w świet-
nym miejscu, na parterze, rozkładowa, okna 
wymienione – Tel. 0 507 758 456 

Atrakcyjne 3 - pokojowe Zabobrze III - Sprze-
dam atrakcyjne mieszkanie trzypokojowe o 
pow. użytkowej 63 m2. Dwa średniej wielkości 
pokoje, kuchnia, łazienka z wanną, wc, duży 
przestronny pokój z balkonem zabudowanym. 
Kuchnia umeblowana / meble w zabudowie/w 
cenie mieszkania. Na podłodze nowe płytki 
w ciepłym beżowym kolorze. Na podłogach 
panele. Okna nowe PCV. Przedpokój z szafą typu 
komandor. Mieszkanie bardzo zadbane Lokali-
zacja bardzo dobra, w pobliżu poczta, sklepy, 
kościół. Do mieszkania przynależy piwnica o 
pow. 8 m2. – Tel. 0 691 210 677

Ciekawe, trzypokojowe, Zabobrze - Sprze-
dam mieszkanie 3-pok, w wieżowcu na 
Zabobrzu II. Ciekawy rozkład mieszkania, 
cudowne widoki na góry. 189.000zł. Polecam. 
tel. 662009200 - KJ NS - Sprzedam

108. Cudne na Zabobrzu - Mieszkanie 
Zabobrze 62,76m2, nietypowo urządzone, 
zabudowa balkonu, zabudowa Komandor, w 
łazience wanna, WC, bidet, kabina; wszystko 
w idealnym stanie Tel. 0 510 250 553

Dom - Cieplice – 2000m, ogród garaż 
,spokojna okolica – Tel. 0 600 052 204

Dom 138 m2 - Nowy dom w zabudowie 
szeregowej o pow. 122 m2 + garaż: 15,86m, 
osadzony na działce 160 m2. Parter: przedsio-
nek, wc, kuchnia, salon, zaś poddasze: przed-
pokój, łazienka oraz 3 sypialnie. Ogrzewanie 
podłogowe elektryczne oraz kominkowe. Cena: 
425 000 zł – Tel. 0 792 167 494

Dom 330 m2 o powierzchni ponad 300 
m2 położony w willowej dzielnicy Cieplic. 
Możliwość zamiany. Właściciel 508 439 665 
www.nepol.pl oferta nr 158

Dom blisko Jeleniej - Dom o pow. 186 m2 
z balkonem oraz tarasem z wyjściem na piękny 
ogród o pow. 500 m2. Parter to trzy pomiesz-
czenia gospodarcze oraz garaż. I piętro: duży 
przedpokój, salon, kuchnia z jadalnią oraz wc, 
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
255 m2, położony na działce o pow. 503 m2 w 
centrum Jeleniej Góry – Tel. 0 608 771 150

Sprzedam mieszkanie 3 pokojowe - miesz-
kanie 3 pokojowe w centrum jeleniej góry, 
mieszkanie z duszą, piękne secesyjne piece, 
100 m2. powierzchni 270000 zł. – Tel. 0 
500 074 050

Sprzedam mieszkanie w Cieplicach - 
Sprzedam 2-pokojowe na Orlim oraz 3-
pokojowe w okolicach ul. Morcinka  – Tel.  0 
607 991 971

Szklarska Poręba 345 tys. zł - Sprzedam 
dom poniemiecki o pow. całkowita 200m2, 
posadowiony na działce budowlanej o pow. 
1600m2. Nowy dach, budynek zbudowany na 
podmurówce kamiennej. Ciekawa lokalizacja, 
miejsce idealne na agroturystykę. Tel. 501 
181 875

Centrum - Rozkładowe mieszkanie na 
I piętrze, 3 pokoje, kuchnia, łazienka z wc, 
balkon, weranda, 100m2. Zachowane piękne 
parkiety dębowe oraz poniemieckie piece 
kaflowe. Atrakcyjna lokalizacja idealne na biu-
ro/kancelarię!!! Cena 255.000zł - 2550zł/m2 
Tel. 501 181 875

Willowe w Cieplicach - Sprzedam willowe 
mieszkanie w jeleniej górze - po remoncie. 
80m2 : 4 pokoje, kuchnia, łazienka z WC. 
Po remoncie , nowe okna. Strych. Centralne 
gazowe . Ogród  - Tel. 0 502 769 096

Willowe w Jeleniej - Sprzedam mieszkanie 
willowe w Jeleniej Górze. Ładne, stylowe. 
120m2. : 5 pokoi , kuchnia, łazienka i oddzielnie 
WC. Ogrzewanie gazowe, kominek. Strych , 
weranda oszklona , pralnia , piwnice. Kuchnia 
całkowicie wyposażona ( nowe meble w zabu-
dowie oraz AGD ). Ładny i zadbany ogród. Garaż 
wolnostojący - Tel. 0 502 769 096

Ładne 3 pok. 160000zł - Mieszkanie w 
świetnej dzielnicy Jeleniej Góry, po remoncie, 
wszystkie okna wymienione, instalacje wymie-
nione, ściany w gładziach, łazienka i wc osobno 
wyremontowane, na podłogach panele i kafle, 
ogródek i 2 piwnice. Mieszkanie trzypokojowe 
rozkładowe. - 0 507 758 456 

Ładne działki w Cieplicach - Sprzedam dział-
ki w Cieplicach ok. 1000 m2. Dobra lokalizacja, 
widok na góry – Tel. 0 691 210 677 

Ładny dom - Sprzedam ładny dom - 4 poko-
je ( w tym jeden z łazienką i kuchnią ), salon z 
kominkiem, kuchnia, 2 łazienki, Ładny strych z 
możliwością adaptacji. Duża działka z basenem 
i stawem. Centralne koksowo - węglowe oraz 
elektryczne – Tel. 0 790 432 315

3 pokoje J.G - 160000zł- mieszkanie w 
świetnej dzielnicy Jeleniej Góry, po remoncie, 
wszystkie okna wymienione, instalacje wymie-
nione, ściany w gładziach, łazienka i wc osobno 
wyremontowane, na podłogach panele i kafle, 
ogródek i 2 piwnice. Mieszkanie trzypokojowe 
rozkładowe - Tel. 0 507 758 456

2 - pokojowe komfortowe w dobrej dzielni-
cy, 40m2 - właściciel - Tel. 0 601 628 155

2 - pokojowe zadbane, przytulne i bezpiecz-
ne mieszkanie na wysokim parterze przy ul. 
Mickiewicza – Tel. 0 601 628 155 

2 - pokojowe w centrum - Mam do sprze-
dania mieszkanie o pow. 46m2 po kapitalnym 
remoncie 2 lata temu.1 piętro, ciepłe, ciche. 
2 pokoje duża kuchnia, łazienka. Bezczyn-
szowe. cena 166 tys. Tel. 0 668 321 – bez 
pośredników

2 - pokojowe w spokojnej okolicy - Mieszka-
nie bezczynszowe o pow. 41,7 m2 położone na 
parterze w 2-piętrowym budynku 4 - rodzinnym. 
Lokal składa się z: 2 pokoi, przedpokoju, kuchni 
i łazienki z wc. Do mieszkania przynależy piwni-
ca, część strychu, komórka, ogródek z altanką. 
Cena: 140 000 – Tel. 0 502 100 547

2 - pokojowe willowe - Komfortowe miesz-
kanie o pow. 50 m2 położone na parterze w 
kamienicy w Cieplicach. Do lokalu przynależy 

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

piwnica, część strychu, ogród 400 m2. 
Mieszkanie po kapitalnym remoncie, insta-
lacja kanalizacyjna, elektryczna (2-fazowa), 
nowe tynki, gładzie. Na podłogach: kafle i 
panele. Nowe okna PCV. Kuchnia i łazienka w 
glazurze. Łazienka z natryskiem razem z wc. 
Wszystkie media: ciepła woda i ogrzewanie 
lokalne gazowe. Przy budynku miejsce na 
garaż. Posesja ogrodzona. Cena: 244 000 
– Tel. 0 502 100 547

2 - pokojowe okolice Małej Poczty - przytul-
ne 2 pokojowe mieszkanie w trakcie remontu. 
Własne gazowe ogrzewanie, balkon, mały 
ogródek. Możliwość uzgodnień dot. wykończe-
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

Szklarska Poręba po kapitalcze 150000 
- Piękne mieszkanie po kapitalnym remoncie 
w Szklarskiej Porębie za atrakcyjną cenę - Tel. 
0 781 847 930

Ładne 2 pokojowe - koło Stadionu Miej-
skiego. Okna nowe od strony podwórza. Ciche 
i jasne. Mieszkanie przytulne, ładne, po grun-
townym remoncie. Kuchnia z oknem otwarta na 
pokój dzienny. Niskie koszty utrzymania, dobra 
cena 170000 – Tel. 0 792 736 644

2 pokojowe w Cieplicach - na parterze w 
Cieplicach. Atrakcyjna lokalizacja, blisko park i 
rynek. Mieszkanie 45,5m, własnościowy strych 
11m, pomieszczenie gospodarcze, piwnica, ko-
mórka + kawałek zielonego pod oknami około 
50m2. Mieszkanie po kapitalnym remoncie, 
wymienione okna, ogrzewanie gazowe, kuchnia 
w zabudowie, na przedpokoju szafa \"koman-
dor\", podwieszane sufity. Niski czynsz 92 zł. 
- 155 tys. Tel. 0 512 473 626

160000zł 3 pokoje J.G - Mieszkanie w 
świetnej dzielnicy Jeleniej Góry, po remoncie, 
wszystkie okna wymienione, instalacje wymie-
nione, ściany w gładziach, łazienka i wc osobno 
wyremontowane, na podłogach panele i kafle, 
ogródek i 2 piwnice. Mieszkanie trzypokojowe 
rozkładowe. - 0 507 758 456 – Sprzedam

3 pokojowe mieszkanie 3 pokojowe w 
okolicy ulicy Morcinka, mieszkanie w super 
stanie za atrakcyjną cenę 160000 pln. Tel. 
0 500 074 050

3 pokojowe w J.G - Sprzedam piękne 
mieszkanie 3 pokojowe w centrum Jeleniej 
Góry, w bardzo dobrym stanie, 101m2 – Tel. 
0 515 285 786 

3-pokojowe Zabobrze II 186 000 zł. –Tel. 
0  691210677

3pok, Zabobrze II, 63m - 3pok,63m, na 
Zabobrzu, nowe okna, po remoncie, w cenę 
wliczone meble kuchenne, szafa komandor, 
duży balkon, kafle, panele, parkiet – Tel. 0 
500 751 700

4 pokojowe w Szklarskiej Porębie 130tys 
- Mieszkanie bezczynszowe o pow. 80m2 Szkl. 
Por. Górna. Tel. 0 694 172 156 

54m2 na Zabobrzu III na ul. Kiepury, 2 
pokojowe na 1 piętrze środkowe, z balkonem, 
niski czynsz. Tel. 0 693 056 760

Bardzo ładne na Kiepury - Bardzo ładne 
mieszkanie na Kiepury, mieszkanie trzy 
pokojowe, przerobione na dwa pokoje i 
kuchnie otwarta na jadalnie, można powrócić 
do wcześniejszego stanu. 64m2, mieszkanie 
po remoncie. cena 215000zł – Tel. 0 507 
758 456

Dom do remontu - w Wojcieszycach cena 
165tys. Tel. 0 511 277 326 

Dom 13 m2 - Nowy dom w zabudowie 
szeregowej o pow. 122 m2 + Garaż: 15,86m. 
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Parter: salon, przedsionek, wc, kuchnia oraz 
schody wewn. Poddasze: przedpokój, łazienka 
oraz 3 sypialnie. Pow. działki 160 m2. Dom 
oddany do użytku w 2000 roku. –Tel.  0 
792 167 494

Dom Cieplice 950000 - sprzedam piękny 
dom w spokojnej dzielnicy Cieplic, 6 pokoi, 
3 łazienki, 2 garaże, 600 metrów działki. 
950000 pln. - Tel. 0 500 074 050

Dom w Lubaniu - 5-pokojowy dom na 
działce ok. 1000 m2, garaż, na osiedlu domków 
jednorodzinnych w Lubaniu -sprzedam. Kontakt 
tel. 508290939

Dom - Cieplice - sprzedam dom 200m cie-
plice spokojna okolica – Tel. 0 600 052 204

Dom w Wojcieszycach 410000 - dom na 
działce 4500 m bardzo ładnie położony przy le-
sie ze stawem z widokiem na góry. Dom 180m 
pow. użytkowej 3 kondygnacje budowany z 
cegły wymienione wszystkie okna. Woda ze 
studni głębinowej – Tel. 0 663 25 90 92 

Dwupoziomowe Cieplice - Bez pośredników 
sprzedam mieszkanie dwupoziomowe 69 m2 
(3-pokojowe) w Cieplicach koło Jeleniej Góry. 
Dwie okafelkowane łazienki (wanna z jacccuzi, 
prysznic), zabudowana kuchnia, taras na 
pierwszym poziomie, balkon na poziomie 
drugim. Okolica bardzo spokojna, łatwy dojazd 
do Jeleniej Góry, bliskość Pragi i Drezna. Cena: 
350 tys. zł Tel. 0 693 330 106

Działka pod inwestycję - Na usługi ko-
munikacji samochodowej, parkingi, stacje 
paliw, stacje diagnostyczne, usługi hotelarskiej, 
gastronomia, handel, urządzenia rekreacyjne 
i sportowe. Prostokątna 100 na 150m. 
14300m2 470000zł – Tel. 0 507 758 456 

Działka budowlana 39 tys. zł - działka 
budowlana w Janowicach Wielkich przy ul. Za-
mkowej. pow. 960m2 – Tel. 0 508240825

Działka budowlana w Dziwiszowie 
- sprzedam działkę budowlaną 1500 m 
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